PAGE
2

[image: image1.jpg]d
<
o

                                            РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ   БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА

                                                             РЕШЕНИЕ

	О внесении дополнений в решение Думы г. Бодайбо и района от 19.12.2012 № 30-па «О создании органа местного самоуправления Ревизионная комиссия муниципального образования г.Бодайбо и района»

В целях приведения Положения о Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. Внести дополнения в приложение к решению Думы г.Бодайбо и района «Положение о Ревизионной комиссии муниципального образования г. Бодайбо и района», утвержденное решением Думы г. Бодайбо и района от 19.12.2012 № 30-па:
1.1. Подпункт 5 пункта 1 статьи 4 дополнить абзацами следующего содержания:
«осуществление экспертно-аналитической, информационной и иной деятельности посредством проверки, анализа и оценки информации о законности, целесообразности, об обоснованности, о своевременности, об эффективности и о результативности расходов на закупки по планируемым к заключению, заключенным и исполненным муниципальным контрактам;

обобщение результатов осуществления деятельности, указанной в абзаце 2 пп5 п.1 настоящей статьи, в том числе установление причин выявленных отклонений, нарушений и недостатков, подготовка предложений, направленных на их устранение и на совершенствование контрактной системы в сфере закупок, систематизация информации о реализации указанных предложений и размещение в единой информационной системе в сфере закупок обобщенной информации о таких результатах.»

   Мэр г. Бодайбо и района                                                      Е.Ю. Юмашев

    г. Бодайбо
   13.10.2014 г.

    № 19-па